
 

 

                                                                                       
 Республика Крым                                                                                                                                             

Белогорский район                                                                                                                                                                      

АРОМАТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ                                                                                                                                                                               

                50-я  сессия II-го созыва                               

                         

                         РЕШЕНИЕ 

 

24 ноября   2022 года                          с. Ароматное                                       № 361 

 

О разрешении на предоставление в постоянное (бессрочное) пользование 

земельного участка  площадью 729 кв. метров под строением Курортновского Сельского клуба             

и прилегающая территория  по адресу Белогорский район, с. Курортное, ул. Никитиной, 21к  по 

заявлению  Муниципального казенного учреждения культуры «Центральная клубная система 

Белогорского района» Республики Крым в лице директора Костровой Н.А. 

 

Руководствуясь Федеральным Конституционным Законом от 21.03.2014  года                          

№ 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе 

Российской Федерации новых субъектов Республики Крым города Федерального значения  

Севастополя»,  Федеральным Законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»;  Уставом муниципального 

образования Ароматновское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, 

рассмотрев  заявление  Муниципального казенного учреждения культуры «Центральная клубная 

система Белогорского района» Республики Крым в лице директора Костровой Н.А., материалы по 

установлению границ земельного участка и фактически используемых границ,  

  

Ароматновский сельский совет  - РЕШИЛ:  

 

              1.   Рекомендовать администрации Ароматновского сельского поселения Белогорского 

района Республики Крым  издать постановление администрации Ароматновского сельского 

поселения  о разрешении на предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельного 

участка  площадью 729 кв. метров под строением  Курортновского  Сельского клуба    и 

прилегающая территория  по адресу Республика Крым,  Белогорский район, с. Курортное, 

ул.Никитиной,21к .                

            2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы 

администрации Ароматновского сельского поселения  Сухоребрую Н.М. 

 

 

 

Председатель Ароматновского сельского совета-                                                                                                

глава  администрации  Ароматновского сельского поселения                     И.В.Кудинов                     

 

 


